景德镇学院人事处
景院人发[2022]42 号

关于申报 2023 年教职工进修培训计划的

通 知

各二级学院、各部门：

根据《景德镇学院教职工继续教育管理规定》（景院党

发[2021]7 号）和《景德镇学院教职工公派出国（境）留学

管理规定》（景院党发[2021]6 号）等文件规定，现就申报

2023 年教职工进修培训计划有关事宜通知如下：

一、进修培训计划内容

1.学历学位进修；

2.国内外访问学者；

3.国内课程进修；

4.企业顶岗、挂职；

5.博士后研究；

6.其他培训。

二、进修培训计划制定要求

（一）结合实际制定。各二级学院、各部门应根据我校教

职工培养规划的要求，结合本单位专业建设、学科发展、师

资队伍建设的实际需要，认真研究并制定本单位 2023 年度

教职工进修培训计划，规范有序做好进修培训工作，确保学

校教学、育人等各项工作持续平稳运行。

（二）按规定执行。各类进修培训申报要严格按照《景

德镇学院教职工继续教育管理规定》（景院党发[2021]7 号）

和《景德镇学院教职工公派出国（境）留学管理规定》（景

院党发[2021]6 号）执行。同时，党政、教辅人员申报学历

进修计划，须经所在单位同意后按学科专业归口到相应二级

学院申报，专职辅导员须经所在单位和学工处同意后，按学

科专业归口到相应二级学院申报。企业顶岗（挂职）、课程

进修等鼓励专兼结合，兼职为主的进修方式。

（三）规范进修人数。各二级学院、各部门申报脱产进修

培训人数原则上不得超过本单位人员总数的 10%，保证教学、

科研等工作的正常运行。

三、申报程序

1.个人申请。本人向所在单位提出申请，填写《景德镇

学院教职工进修培训审批表》或《景德镇学院教职工博士学

历、学位进修审批表》（人事处网站下载）；

2.单位制定计划。各单位结合申报人员情况及发展需要，

制定本单位的 2023 年学历进修和非学历进修培训计划，填

写《景德镇学院 2023 年教职工学历进修培训计划汇总表》

和《景德镇学院2023年教职工非学历进修培训计划汇总表》；

3.人事处制定全校计划。人事处根据各单位报送的计划

结合学校发展需要及“十四五”师资队伍建设规划制定全校

2023 年教职工学历进修和非学历进修培训计划；

4.党委会、校长办公会审定计划。党委会审定全校 2023

年教职工学历进修计划，校长办公会审定非学历进修培训计

划。

四、有关要求

（一）经学校审批同意进修而未录取者，再次申报时仍须

重新申请；凡未经审批参加相关进修的，均属个人行为，学

校不予办理有关手续，不享受任何待遇，并按照学校相关考

勤规定给予相应处理。

（二）批准进修人员自批准之日起，应在 12 个月内开展

进修，超出 12 个月仍未成行者取消资格，后续须重新申请。

五、报送材料及时间

请各二级学院、各部门于 11 月 30 日前将附件 1 和附件

2 加盖公章报送至人事处师资科（行政楼 221 办公室），电

子材料发至邮箱 jy_rsc@163.com。联系人：曹君，联系电话：

8384953。

附件：1.景德镇学院 2023 年教职工学历进修计划汇总

表；

2.景德镇学院 2023 年教职工非学历进修培训计划汇

总表

人事处

2022 年 11 月 9 日

附件 1：

景德镇学院 2023 年教职工学历进修计划汇总表

备注：进修培训形式填写脱产或在职；培养方式填写统招、定向或委托培养；申请学校可填写 2个。

部门负责人签字：

（公章）

年 月 日

序

号
部门 进修专业 计划数

进修培

训形式
培养方式

服务本科

专业

专任教

师数

现有博

士数

在读博士

数（脱产

数）

申请人 申请学校 进修时间

年 月—

年 月

附件 2：

景德镇学院 2023 年教职工非学历进修培训计划汇总表

备注：进修培训形式填写脱产或在职；如暂无申请人可不填。

部门负责人签字：

（公章）

年 月 日

序

号
部门

进修培训

类型
进修培训时间

进修培

训专业

进修

培训

人数

进修培

训形式

申请

人
备注

年 月— 年 月